
平成 23 年 7 月 1 日 稲垣連絡係員より 

 

お疲れさまです。連絡係の稲垣です。暑いんだか、雨なんだか、おかしな天

気です。 

 さて、地域の情報を頂きました。ご確認頂き参加申し込み希望の方は、 

社協地域包括さんに直接申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

 よろしくご査収ください。 

 

五月商店 稲垣 様 

 

お世話になります。 

別紙のように講演会を企画しました。 

居宅部会のネットワークで連絡していただきたく 

ご連絡差し上げます。 

内容は地域市民向けであるため、居宅の方には初歩的な 

話になるかもしれませんが、高名な奥村歩先生をお招きしますので 

この機会にぜひご参加ください。 

申し込みが必要ではありますが、よろしくお願いします。  

各務原市地域包括支援センター社会福祉協議会 多田羅  

 

                                       

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅介護支援事業部会連絡係 稲垣 光晴 


